



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kmenová smlouva evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 30/2022**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 300
E-mail tel. mob: ~~XXXXXXXXXXXX, 731 411 500~~
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
~~XXXXXXXXXXXX~~, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
~~XXXXXXXXXXXX~~, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: ~~XXXXXXXXXXXX, 731 411 500~~
~~XXXXXXXXXXXX, 731 411 500~~

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: **2RV stavební s.r.o.**
Sídlo: Vilémov 308, 407 80 Vilémov
IČ: 08824347
DIČ: CZ08824347
Zastoupený: Renatou Černou, jednatelkou společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Šluknov
Číslo účtu: 5802635369/0800
Telefon: ~~XXXXXXXXXXXX~~
E-mail tel. mob: ~~XXXXXXXXXXXX~~
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Zdeněk Černý
E-mail, tel. Mobil: ~~XXXXXXXXXXXX, 731 411 500~~
~~XXXXXXXXXXXX, 731 411 500~~

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodů skutečností zjištěných v průběhu stavby, které zadavatel v době zadání nemohl předpokládat – jedná se o odečtení prací, které není nutné pro zdárné dokončení díla realizovat, a o práce nad rámec původní smlouvy o dílo, které zadavatel požaduje po zhotoviteli provést v rámci zakázky.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

3. Cena díla

1. Cena za dodatek díla je dohodnuta jako cena pevná, vyplývající z dodávky dle kmenové smlouvy a nabídky zhotovitele. Celková cena je uvedena včetně DPH.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... -7.161,10 Kč
DPH 21 %:-1.503,83 Kč
Cena včetně DPH:.....-8.664,93 Kč
(cena slovy: minus osmtisíc šest set sedesát čtyři korun českých devadesát tři haléřů)

Celková cena díla, včetně dodatku č. 1 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH:..... 5.115.331,86 Kč
DPH 21 %: 1.074.219,69 Kč
Cena včetně DPH:..... 6.189.551,55 Kč

(cena **slovy:**
třestmilionů sto osmdesát devět tisíc pět set padesát jedna korun českých padesát pět haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

4. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je příslušný soud v Děčíně.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
6. Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na 17. schůzi Rady města dne usnesením č. 22/17R/2023.

Příloha:

Změnové listy č. 1 a 2

Ve Šluknově dne: 19.06.2023

Za objednatele:

Ing. Tomáš Kolonečný
Starosta města Šluknov



Ve Vilémově dne: 19.6.2023

Za zhotovitele:

2RV stavební s.r.o.

Vilémov
407 80 Vilémov
IČ: 08824347
DIČ: CZ08824347

Renata Černá
jednatelka společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019838_1NA

Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I.etapa - odvodnění

KSO: Šluknov
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 7. 2022

IČ: 00261688
DIČ: CZ00261688

Zadavatel: Město Šluknov

Zhotovitel:

IČ: 25487892
DIČ: CZ25487892

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Polesný

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

95 015,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	95 015,72	19 953,30
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 969,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019838_1NA

Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I. etapa - odvodnění

Místo: Šluknov

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zdeněk Polesný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

95 015,72 114 969,02

0003 Změnový list č.1

95 015,72 114 969,02 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I.etapa - odvodnění
Objekt: 0003 - Změnový list č.1

KSO: Šluknov
Místo:

Zadavatel: Město Šluknov

Zhotovitel:

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Polesný

Poznámka:

CC-CZ: 26. 7. 2022
Datum:
IČ: 00261688
DIČ: CZ00261688
IČ:
DIČ:
IČ: 25487892
DIČ: CZ25487892
IČ: 14131412
DIČ:

Cena bez DPH		95 015,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	95 015,72 0,00	21,00% 15,00%	19 953,30 0,00
Cena s DPH		V CZK	114 969,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I. etapa - odvodnění
Objekt: 0003 - Změnový list č.1

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Zhotovitel:

Datum: 26. 7. 2022
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Zdeněk Polesný

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	95 015,72
1 - Zemní práce	90 933,22
8 - Trubní vedení	40 950,72
998 - Přesun hmot	45 861,74
PSV - Práce a dodávky PSV	4 120,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 082,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I. etapa - odvodnění
Objekt: 0003 - Změnový list č.1

Místo: Šluknov
Datum: 26. 7. 2022
Zadavatel: Město Šluknov
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Zdeněk Polesný
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 015,72

D HSV Práce a dodávky HSV

90 933,22

40 950,72

D 1		Zemní práce						
8	K	131251100	Hloubení nezapečených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	28,320	547,00	15 491,04	
					28,320			
					28,320			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,320	289,00	8 184,48	
					28,320			
					28,320			
11	M	58344197	stěrka frakce 0/63	t	42,480	318,00	13 508,64	
					42,480			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání	m3	7,080	532,00	3 766,56	
					7,080			
					7,080			

D 8		Trubní vedení					45 861,74	
17	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	14,160	477,00	6 754,32	CS ÚRS 2022 02
					14,160			
1	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 160	m	70,800	151,00	10 690,80	
					70,800			
2	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	72,924	334,00	24 356,62	
					72,924			
5	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	10,000	239,00	2 390,00	
					10,000			
6	M	28611363	izoleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	10,000	167,00	1 670,00	

D 998 Přesun hmot 4 120,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	56,838	72,50	4 120,76	
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
14	K	721249116	Lapače sřešních splavenin montáž lapačů sřešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 125 https://podnikbyuro.cz/Item/CS_URS_2022_07/721249116	kus	5,000	358,00	1 790,00	CS URS 2022 02
Online PSC								
16	M	RMAT0001	lapač sřešních splavenin	kus	5,000	458,50	2 292,50	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019838_1NA
Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I.etapa - odvodnění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Šluknov	Datum:	26. 7. 2022
Zadavatel:		IČ:	00261688
Město Šluknov		DIČ:	CZ00261688
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	25487892
ProProjekt s.r.o.		DIČ:	CZ25487892
Zpracovatel:		IČ:	14131412
Zdeněk Polesný		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-102 176,82

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	-102 176,82	-21 457,13
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

-123 633,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019838_1NA

Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I. etapa - odvodnění

Místo: Šluknov
Datum: 26. 7. 2022
Zadavatel: Město Šluknov
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Zdeněk Polesný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

-102 176,82 -123 633,95

0004 Změnový list č.2

-102 176,82 -123 633,95 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - 1.etapa - odvodnění
Objekt: 0004 - Změnový list č.2

KSO:	Šluknov	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	26. 7. 2022
Zadavatel:		IČ:	00261688
Město Šluknov		DIČ:	CZ00261688
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	25487892
ProProjekt s.r.o.		DIČ:	CZ25487892
Zpracovatel:		IČ:	14131412
Zdeněk Polesný		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	-102 176,82		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-102 176,82	21,00%	-21 457,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	-123 633,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I. etapa - odvodnění
Objekt: 0004 - Změnový list č.2
Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Zhotovitel:
Datum: 26. 7. 2022
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Zdeněk Polesný
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Naklady stavby celkem		-102 176,82
HSV - Práce a dodávky HSV		88 910,88
1 - Zemní práce		-9 563,25
5 - Komunikace pozemní		22 698,00
8 - Trubní vedení		72 900,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 875,89
PSV - Práce a dodávky PSV		18 779,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		18 779,50
M - Práce a dodávky M		-209 867,20
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		-209 867,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpevněné plochy a odvodnění lokality garáže, Šluknov - I. etapa - odvodnění

Objekt:

0004 - Změnový list č.2

Místo:

Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Zhotovitel:

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Zdeněk Polesný

Datum: 26. 7. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

-102 176,82

88 910,88

-9 563,25

D 1			Zemní práce					
33	K	113108023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113108023								
11	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	156,000	37,50	5 850,00	
35	K	113201111	Výtnání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	3,000	122,00	366,00	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201111								
34	K	113201112	Výtnání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	3,000	146,00	438,00	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201112								
30	K	129911121	Bourání konsolidací v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	48,750	6 240,00	304 200,00	CS ÚRS 2022 02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129911121								
Online PSC								
	VV		4*0,25*3		3,000			
	VV		8*0,25*3		6,000			
	VV		11*0,25*3		8,250			
	VV		16*0,25*3		12,000			
	VV		8*0,25*3		6,000			
	VV		6*0,25*3		4,500			
	VV		6*0,25*3		4,500			
	VV		6*0,25*3		4,500			
	VV		Součet		48,750			

12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy řezitelnosti I skupiny I až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-857,888	239,00	-247 929,63	
2	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1 715,776	45,00	-77 209,92	
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1 715,776	45,00	-77 209,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	58344197	stěrka frakce 0/63	t	37,440	318,00	11 905,92	
24	K	181101133	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnění v zemině tř. 3. s přemístěním na vzdálenost přes 40 do 60 m	m3	857,888	55,40	47 527,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
25	K	181101911	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnění Příplatek k cenám za další přehnutí na vzdálenost přes 60 do 100 m zeminy tř. 1, 2 a 3	m3	857,888	25,90	22 219,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
D	5		Komunikace pozemní				22 698,00	
15	K	564741111.1	Podklad nebo kryt z kaméniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm	m2	156,000	145,50	22 698,00	
D	8		Trubní vedení				72 900,24	
31	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125	m	144,000	90,10	12 974,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
32	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	148,320	237,00	35 151,84	CS ÚRS 2022 02
W								
3	K	871313121	144*1,03 Připočtené koeficientem množství		148,320			
			Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	6,000	151,00	906,00	
4	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	6,000	334,00	2 004,00	
5	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	23,000	239,00	5 497,00	
6	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	23,000	167,00	3 841,00	
28	K	895941351	Osazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	841,00	1 682,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
29	M	59224460	vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 02
26	K	895941362	Osazení vpusť uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 590 mm	kus	4,000	1 160,00	4 640,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
27	M	59224462	vpusť uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	4,000	751,00	3 004,00	CS ÚRS 2022 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 875,89	
36	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	3,000	292,00	876,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,060	229,00	700,74	CS ÚRS 2022 02
W								
			3*1,02 Připočtené koeficientem množství		3,060			
38	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vypínáním a zařízením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	3,000	243,00	729,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
39	M	PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	kus	3,000	190,05	570,15	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 779,50	
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				18 779,50	
20	K	721249116	Lapače sítěšných splavenin montáž lapačů sítěšných splavenin ostatních typů polypropylenových DN 125	kus	23,000	358,00	8 234,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	RMA70001	lapač střešních splavenin	kus	23,000	458,50	10 545,50	
D M Práce a dodávky M								-209 867,20
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby								-209 867,20
9	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	-19,400	60,20	-1 167,88	
10	M	28613966	trubka ochranná pro plyn PEHD 110x4,2mm	m	-19,400	188,00	-3 647,20	
17	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	-431,600	60,20	-25 982,32	
18	M	1000290844	trubka ochranná CHRÁNIČKA DĚLENA	m	-431,600	429,50	-185 372,20	
22	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	12,000	60,20	722,40	
23	M	RMA70002	ochranná trubka	km	24,000	232,50	5 580,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								0,00

